

جزئیات آزمون دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی سال ۱۴۰۴ اعلام شد

نخستین محموله سیبزمینی وارد کشور شد

حمید درخشان پیشکسوت پرسپولیس: مسابقه پرسپولیس با سپاهان به هیچ وجه آسان نیست

عیدانه پلیس برای مردم: ترخیص خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی از امروز

هوشناسی: هشدار بارش ۵ روزه برف در ۲۳ استان

عارف: بسته‌های معیشتی در طول هفته‌های آینده اهدا خواهد شد

غیر قابل تحمل بودن قیمت دلار و سکه

نوسانات شدید قیمت دلار به عنوان یکی از ارکان اصلی اقتصاد کشور، تأثیرات گسترده‌ای بر زندگی مردم دارد. افزایش قیمت دلار به معنای افزایش هزینه‌های واردات، کالاهای اساسی و خدمات است. این امر باعث می‌شود که قدرت خرید مردم کاهش یابد و فشار بیشتری بر طبقات متوسط و پایین جامعه وارد شود. در چنین شرایطی، بسیاری از خانواده‌ها برای تأمین نیازهای اولیه خود با مشکلات جدی مواجه می‌شوند.

از سوی دیگر، قیمت سکه نیز به تبع نوسانات دلار، به شدت افزایش یافته است. سکه به عنوان یک ابزار سرمایه‌گذاری و پس‌انداز برای بسیاری از مردم به یک گزینه جذاب تبدیل شده است. اما با افزایش غیرمنطقی قیمت آن، این ابزار نیز از دسترس بسیاری خارج شده و تبدیل به اهرمی برای تشدید فشارهای معیشتی و تهیج تورم گردیده است.

این وضعیت نه تنها فشار اقتصادی بر مردم را افزایش می‌دهد، بلکه باعث ایجاد احساس ناامیدی و بی‌اعتمادی نسبت به آینده نیز می‌شود. دلاری که تنها چند قدم با ۱۰۰ هزار تومان فاصله دارد چطور می‌تواند این ذهنیت را در مردم ایجاد کند که مسئولان در حال مدیریت صحیح اقتصاد هستند و در مسیر شانه زیر بار خدمت داده اند.

دولت و نهادهای اقتصادی باید به این واقعیت توجه داشته باشند که کنترل قیمت‌ها و ایجاد ثبات اقتصادی تنها با اتخاذ سیاست‌های مناسب ممکن است. در شرایطی که بازار ارز و سکه دچار بی‌ثباتی است، باید تدابیری اتخاذ شود که اطمینان خاطر به مردم بازگردانده شود. در نهایت، باید گفت که ادامه این وضعیت نه تنها به ضرر مردم بلکه به ضرر کل اقتصاد کشور خواهد بود. نوسانات قیمت دلار و سکه باید مورد بررسی جدی قرار گیرد و راهکارهای عملی برای حل این بحران ارائه شود. فراموش نکنیم که این بحران اقتصادی پتانسیل فراوانی برای تبدیل شدن به بحران اجتماعی دارد.

حضور ۶۴ دانشگاه علوم پزشکی کشور در تبه‌بندی جهانی وبومترکس



راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۳ هم‌زمان با ۱۴۰۳ بهمن است. در این روز، هزاران تن در سراسر کشور شرکت کردند.

اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کاردانی

معاون بهداشت وزارت بهداشت: سن پدر در اولین فرزند به ۳۲ سال رسیده است

کلید نهایی آزمون دانشنامه تخصصی دندانپزشکی منتشر شد

اردوغان: اسرائیل به تهنایی باید قبض بازسازی غزه را بپردازد

روسیه: حضور دیپلماتیک خود در سوریه را حفظ خواهیم کرد

ترامپ بر واردات فولاد و آلومینیوم به آمریکا تعرفه ۲۵ درصدی اعمال می‌کند

خبر

ترامپ بر واردات فولاد و آلومینیوم به آمریکا تعرفه ۲۵ درصدی اعمال می‌کند

«دونالد ترامپ»، رئیس جمهوری ایالات متحده گفت که بر واردات فولاد و آلومینیوم، از جمله از کانادا و مکزیک، تعرفه ۲۵ درصدی اعمال خواهد کرد. به گزارش سی‌بی‌سی‌اس، وی گفت که این تعرفه‌ها از روز دوشنبه اعمال خواهد شد.

ترامپ هنگام پرواز از فلوریدا به نیواورلئان به خبرنگاران گفت که هرگونه واردات فولاد به ایالات متحده، ۲۵ درصد تعرفه خواهد داشت و آلومینیوم هم مشمول جریمه تجارت خواهد شد. رئیس جمهوری آمریکا همچنین تأکید کرد که «احتمالاً سه‌شنبه یا چهارشنبه» اقدام به اعمال «تعرفه‌های متقابل» خواهد کرد؛ به این معنی که در مواردی که کشور دیگری بر کالاهای آمریکایی تعرفه وضع کرده باشد، ایالات متحده نیز به محصولات وارداتی از آن کشور تعرفه اعمال خواهد کرد.

عارف: بسته‌های معیشتی در طول هفته‌های آینده اهدا خواهد شد

معاون اول رئیس جمهور گفت: در طول هفته‌های آینده با اهدای بسته‌های معیشتی سعی می‌کنیم که در آستانه ماه مبارک رمضان و نوروز سفره مردم را یک مقدار پرتر کنیم.

محمدرضا عارف در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن در گفتگو با مهر، با اشاره به حضور مردم اظهار کرد: در وهله اول از مردم تشکر می‌کنم که مانند همه سال‌ها در ۲۲ بهمن حضور جدی و فراگیر دارند، چون به هر حال انقلاب را از خودشان می‌دانند و طبیعی است که برای اینکه نشان دهند همراه انقلاب‌اند، امروز در

هوشناسی: هشدار بارش برف ۵ روزه در ۲۳ استان

سازمان هواشناسی با صدور هشدار برف و باران از امروز تا شنبه هفته آینده در ۲۳ استان از کولاک برف، کاهش دما، سیلاب و خسارت به کشاورزان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، بررسی نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان هواشناسی نشان می‌دهد امروز دوشنبه در استان‌های ساحلی دریای خزر، خراسان شمالی، خراسان رضوی و ارتفاعات البرز مرکزی و شرقی بارش‌های پراکنده روی می‌دهد.

از بعدازظهر امروز سه‌شنبه ۲۳ بهمن با ورود موج بارشی جدید به کشور در برخی مناطق استان‌های فارس، بوشهر، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد، چهارشنبه استان‌های واقع در غرب، جنوب غرب، مرکز، جنوب، جنوب شرق، شرق و استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی بارش برف، باران‌رعدوبرق، وزش باد شدید و در مناطق مستعد گردوخاک پیش‌بینی می‌شود.

پنجشنبه دامنه بارش‌ها علاوه بر مناطق ذکر شده، شمال غرب و شمال شرق ایران را در بر می‌گیرد. روز جمعه نیز در شمال غرب، غرب، دامنه‌های شمالی و جنوبی البرز و برخی مناطق جنوب شرق کشور بارش پیش‌بینی شده است.

نوع مخاطره: برف، باران، وزش باد موقتی، در نواحی مستعد با گردوخاک، در جنوب و نقاط گرمسیر با رعدوبرق، احتمال تگرگ و کاهش نسبی دما می‌باشد.

ترخیص خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی از فردا

سختگوی پلیس از ترخیص خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی در طرح عیدانه پلیس از فردا چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ به مدت دو هفته خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار سعید منتظرالمهدی سختگوی پلیس با اعلام این خبر افزود: بنا بر تدبیر فرمانده کل فرآجی در این طرح تمامی خودروها و موتورسیکلت‌های توقیف شده توسط پلیس بجز وسائل نقلیه‌ای که دستور قضایی و حکم توقیف از سوی مرجع قضایی دارند از روز چهارشنبه ۲۴ بهمن ۱۴۰۳ به مالکان وسایل نقلیه توقیف شده می‌توانند برای مسیر مراحل ترخیص به دفتر پلیس به‌علاوه ۱۰ و با ایلپیکیشن «پلیس من» از چهارشنبه ۲۴ بهمن مراجعه نمایند.

همچنین با هماهنگی صورت گرفته در طرح عیدانه پلیس و به جهت افزایش رضایت‌مندی شهروندان عزیز؛ ترخیص در این ایام شامل نیم بها شدن هزینه پارکینگ نیز خواهد بود.

فرانسه: بسته‌های معیشتی در طول هفته‌های آینده اهدا خواهد شد

«ژان نوبل بارو»، وزیر خارجه فرانسه گفت که اتحادیه اروپا به آخرین اعلامیه تعرفه‌های «دونالد ترامپ»، رئیس جمهور آمریکا پاسخ خواهد داد. به گزارش رویترز، بارو گفت که فرانسه و شرکای اروپایی آن نباید در دفاع از منافع خود در برابر تهدیدات تعرفه‌ای ایالات متحده تردید کنند. بارو در پاسخ به این سوال که آیا فرانسه و اتحادیه اروپا به تحریم‌های ترامپ پاسخ خواهند داد، گفت: «بله». این همان کاری است که دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۸ انجام داد و ما پاسخ دادیم. ما دوباره پاسخ خواهیم داد.»

آذربایجان غربی ظرفیت‌های بسیار خوبی برای ارتقای صنعت کشور دارد

معاون صنایع عمومی وزیر صنعت، معدن و تجارت: آذربایجان غربی از ظرفیت‌های بسیار خوبی برای ارتقای صنعت کشور برخوردار است. شیخ‌خاطر نشان کرد: مجموعه روانکار کشور در ۱۰ ماهه امسال نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد رشد تولید داشته است.

afarinesh_ostan@yahoo.com

افتتاح ۴ پروژه ورزشی، عمرانی شهرداری باغستان به مناسبت دهه مبارک فجر

شهردار - سرپرست مراسم افتتاحیه پروژه‌های عمرانی شهرداری باغستان با حضور دکتر کاغذلو معاون سیاسی انتظامی استاندار تهران، دکتر حق وردی نماینده مردم حوزه مشق در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام سرفراز امام جمعه شهر باغستان، سرهنگ الیهاری فرمانده ناحیه امیرالمومنین شهرستان شهریار و مدیر باغستان شهردار شد.

afarinesh_ostan@yahoo.com

سر مقاله

یک حضور با دو پیام در ۲۲ بهمن

۲۲ بهمن، روزی است که در تاریخ معاصر ایران به عنوان نماد پیروزی و تجلی اراده ملت شناخته می‌شود. مردم با حضور گسترده خود در خیابان‌ها و میادین، عشق و وفاداری خود را به آرمان‌های انقلاب و نظام جمهوری اسلامی نشان می‌دهند. امسال نیز با وجود مشکلات معیشتی و انتقاداتی که وجود دارد، حضور مردم در این راهپیمایی قابل توجه و شایسته قدردانی است.

در شرایطی که کشور با چالش‌های اقتصادی جدی مواجه است، از جمله افزایش قیمت‌ها، بیکاری و نارضایتی‌های عمومی، حضور مردم در این راهپیمایی نشان‌دهنده عزم و اراده‌ای است که فراتر از هرگونه تقسیم بندی قرار دارد. اما حضور امسال با دو پیام تجلی پیدا کرد. یکی اینکه نشان داد با تغییر نسل به نسل جامعه ایرانی هنوز آرمان‌های انقلاب زنده است؛ و از سوی دیگر مردم با حضور خود در واقع، به نوعی خواسته‌های خود را نیز مطرح می‌کنند: خواسته‌هایی از جنس عدالت اجتماعی، بهبود وضعیت اقتصادی و پاسخگویی مسئولان است.

مسئولان باید متوجه شوند که این حضور میلیونی در سراسر کشور و جمعیتی که حاضر شده است مطالبه دارد، انتقاد دارد، خواسته و نیاز دارد و خواستار پاسخگویی است. انتقادات به کشور و سیاست‌های آن همواره وجود داشته و خواهد داشت. اما نکته‌ای که باید مورد توجه قرار گیرد این است که این انتقادات با مدیریت صحیح مسئولان باید تبدیل به حمایت گردد و این مهم زمانی محقق می‌شود که گلابه‌های مردم تبدیل به روند تحقق خواست آنها گردد.

حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن، فرصتی است برای نشان دادن وفاداری به نظام که همواره از سوی مردم در حد عالی بوده و همچنین ضرورتی است برای مسئولان که درک کنند نگرانی‌ها و انتقادات موجود از سوی همین مردمی است که در سرمایه‌های ملی و خردمندان آنند تا مانور قدرت دهند.

این حضور همچنین نشان‌دهنده یک واقعیت اجتماعی است که مسئولان بدانند حامیان این کشور چه کسانی هستند؛ کسانی که بار فشار تحریم‌ها و معیشت کم‌رسان را خمیده کرده است و راه به جایی ندارند.

نکته آخر در مورد راهپیمایی امسال اینکه رئیس جمهور محترم در سخنرانی خود مدام از ضرورت حضور مردم و پایداری آنها برای عبور از مشکلات تأکید کردند. اما حقیقت ماجرا چیز دیگری است و مردم دیگر کاری باقی نمانده که انجام دهند و فشاری نمانده که تحمل نکرده باشند! مردم دیگر باید چه کنند که این مشکلات حل شود و ساحل آرامش برسیم؟! حقیقتاً ریشه مشکلات در مدیریت و بدنه رسمی کشور قرار دارد که بعضاً با ناکارآمدی‌ها و تخلفات فشار بی‌امانی را بر جامعه و به خصوص اقشار ضعیف وارد کرده اند. به بیانی ساده این مردم هستند که منتظر انسجام و وفاداری و وحدت میان مسئولان و نهادهای مختلف هستند تا بلکه این همگرایی باری از دوش ملت بردارد.

در نهایت، باید گفت که قدردانی از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، نه تنها یک وظیفه اجتماعی است، بلکه باید به عنوان یک فرصت برای شنیدن صدای مسئولان و توجه به نیازها و انتقادات آن‌ها تلقی شود. مسئولان باید این پیام را دریافت کنند و با جدیت بیشتری به حل مشکلات معیشتی و اجتماعی بپردازند. تنها در این صورت است که می‌توان امید داشت که این حضورها به نتایج مثبت و سازنده‌ای منجر شود و مسیر آینده کشور را روشن‌تر کند.